管式分离膜产品
中 科 瑞 阳 膜 技 术（北 京）有 限 公 司
RisingSun Membrane Technology (Beijing) Co., Ltd.
地址：中国·北京市
         顺义区林河工业开发区顺仁路 51 号     邮编：101300
电话：+86-10-89496869  89496579           传真：+86-10-89496839
网址：www.risingsunmem.com 2021

●  茶饮料、果汁澄清浓缩
Decoding of SUN® Tubular Membranes Model SUN® Tubular Membranes Sheet Parameters
SUN® 管式膜材质和性能 SUN® 管式膜型号命名规则
T G- U F 100 -8 8 30 -XX
膜元件结构 外壳材质 膜片类型 膜片材质 分子量/孔径 膜管内径 膜元件外径 膜元件长度 内部代码
F=聚偏氟乙烯
N=聚丙烯腈
E=聚醚砜
S=聚砜
005 5,000Da
010 10,000Da
100 100,000Da
003 0.03μm
010 0.1μm
020 0.2μm
… …
5=5mm
8=8mm
10=10mm
12=12.7mm
… …
… …
4=4inch
6=6inch
8=8inch
10=10inch
10=1m
30=3m
40=4m
36=3.66m
备用
H:高温膜
R:耐碱膜
N:不含膜壳
……
Tubular
管式
Glassfiber(FRP)
玻璃钢
Stainless Steel
不锈钢
Polysulfone
聚砜
U 超滤膜
M 微滤膜
膜管内径8mm系列膜组件规格
元件尺寸 膜长度mm 组件外径inch 膜面积m2